
Brazil Campeonato Paraense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1201 CASTANHAL INDEPENDENTE 1.60 3.85uto : 5.00 1.13 1.21 2.18 2.50 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 9.50 15.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7523:00

Brazil Campeonato Paraense Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1201 CASTANHAL INDEPENDENTE 2.80 1.08: 1.60 11.0 8.25 1.50 3.60 1.80 5.00 3.60 3.80 2.65 2.401.85 12.0 8.25 7.506.75 5.00 3.50 5.50 18.0 13.0 21.0 2.05 3.155.00 23.0 4.35 3.20

Brazil Campeonato Paulista
vreme šifra playoff finale - prvi meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 CORINTHIANS PALMEIRAS 2.85 3.00čet : 2.55 1.45 1.35 1.40 4.50 34.0 5.50 3.80 5.25 41.0 4.00 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4002:30

Brazil Campeonato Paulista Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 CORINTHIANS PALMEIRAS 4.50 1.40: 3.10 8.50 6.25 1.35 2.85 2.00 5.75 4.00 9.00 3.60 5.754.15 8.00 3.25 5.253.70 11.0 7.25 13.0 10.0 6.50 12.0 2.90 5.009.50 51.0 9.50 7.00

Hungary 2 - Nemzeti Bajnokság II
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2800 BEKESCSABA 1912 VASAS 3.70 3.50sre : 1.90 1.70 1.25 1.25 5.75 23.0 7.75 5.00 4.50 41.0 2.75 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:45
2801 DEBRECENI EAC DEBRECEN 11.0 5.50sre : 1.20 3.10 1.10 1.05 17.0 23.0 21.0 8.00 3.60 101 1.55 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00
2802 BUDAORSI SC SIOFOK 2.00 3.25sre : 3.60 1.24 1.29 1.71 2.85 34.0 4.75 4.75 7.75 26.0 5.50 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:30
2803 DOROGI SOROKSAR 2.40 3.10sre : 2.75 1.35 1.28 1.46 4.25 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:30
2804 SZENTLORINC GYIRMOT 3.60 3.40sre : 1.90 1.70 1.25 1.25 5.75 26.0 7.50 4.75 4.35 41.0 2.80 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:30
2805 CSAKVARI SZEGED 2.20 3.20sre : 3.00 1.30 1.27 1.55 3.75 8.00 5.25 5.00 6.50 8.00 5.50 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
2806 GYOR KAPOSVAR 2.15 3.30sre : 3.10 1.30 1.27 1.60 3.20 34.0 4.85 4.75 6.75 26.0 4.85 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00
2807 HALADAS SZOLNOKI MAV 1.70 3.70sre : 4.50 1.18 1.25 1.90 2.45 51.0 3.80 4.75 8.50 26.0 7.25 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00
2809 NYIREGYHAZA PECSI MFC 2.00 3.30sre : 3.40 1.25 1.26 1.67 2.90 34.0 4.85 4.85 7.50 23.0 5.25 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00

Hungary 2 - Nemzeti Bajnokság II Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2800 BEKESCSABA 1912 VASAS 3.15 1.35: 3.00 5.00 3.80 1.13 1.90 1.70 4.50 3.40 9.00 6.00 5.755.25 4.60 3.10 2.902.40 11.0 8.25 13.0 5.25 3.90 6.25 2.15 3.505.50 26.0 9.00 6.75
2801 DEBRECENI EAC DEBRECEN 2.15 1.75: 5.50 2.80 2.10  1.18 1.95 3.90 3.30 21.0 23.0 14.014.0 2.30 2.60 1.501.30 26.0 21.0 29.0 3.00 2.00 2.65 2.25 2.403.70 15.0 16.0 12.0
2802 BUDAORSI SC SIOFOK 3.15 1.13: 1.95 8.75 6.50 1.35 2.95 1.70 4.50 3.40 4.85 3.25 3.102.55 8.75 5.75 5.505.00 5.50 4.00 6.50 10.0 7.75 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.25 3.90
2803 DOROGI SOROKSAR 3.30 1.20: 2.25 7.50 5.50 1.25 2.50 1.75 4.75 3.50 6.00 3.70 3.903.10 7.00 4.25 4.503.60 8.25 6.50 10.0 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 6.75 5.00
2804 SZENTLORINC GYIRMOT 3.30 1.40: 3.10 5.25 3.85 1.13 1.95 1.80 5.00 3.60 9.00 5.50 5.755.25 4.75 2.90 3.102.45 11.0 8.75 14.0 5.50 4.25 6.75 2.30 3.706.25 29.0 9.50 7.00
2805 CSAKVARI SZEGED 3.50 1.20: 2.25 8.50 6.50 1.35 2.85 1.85 5.25 3.70 5.75 3.20 3.752.85 7.75 4.35 5.003.90 7.50 5.50 9.50 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
2806 GYOR KAPOSVAR 3.30 1.20: 2.10 8.25 6.25 1.35 2.75 1.75 4.75 3.50 5.50 3.30 3.502.80 7.75 4.75 5.004.50 6.25 4.85 7.75 9.50 7.25 12.0 2.30 3.706.25 29.0 6.25 4.75
2807 HALADAS SZOLNOKI MAV 3.80 1.13: 1.85 13.0 9.50 1.55 4.15 2.00 5.75 4.00 4.60 2.40 3.002.20 12.0 6.25 8.006.75 5.25 3.80 6.75 15.0 11.0 19.0 2.50 4.258.25 34.0 5.00 3.70
2809 NYIREGYHAZA PECSI MFC 2.75 1.13: 1.85 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 4.15 3.10 4.75 3.40 2.902.40 8.00 5.75 4.854.50 5.25 3.90 6.25 9.50 7.00 11.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.70

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4201 JENA MEUSELWITZ 1.95 3.70uto : 3.20 1.28 1.21 1.72 2.85 26.0 5.00 6.50 7.50 19.0 5.00 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
4202 BOHEMIANS 1905 CHRUDIM 1.30 5.50uto : 5.25 1.05 1.04 2.69 1.85 34.0 5.00 10.0 14.0 15.0 8.00 6.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2017:00
4203 TABOR SEZANA (SLO) FERENCVÁROSI TC 6.75 4.35uto : 1.30 2.65 1.09  11.0 16.0 14.0 8.00 4.50 41.0 1.90 7.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3017:00
4204 FIRST VIENNA STRIPFING 2.15 4.00uto : 2.55 1.40 1.17 1.56 3.15 19.0 6.00 8.25 7.00 17.0 3.80 6.25 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1518:00
4205 NAESBY B 1913 (DEN) 1.25 5.50uto : 7.50 1.02 1.07 3.17 1.80 41.0 4.35 10.0 17.0 17.0 15.0 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
4207 MARIENLYST (DEN) TARUP-PAARUP (DEN) 2.20 3.60uto : 2.60 1.37 1.19 1.51 3.60 21.0 6.50 7.00 7.00 19.0 4.35 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:15
4208 RATHENOW BRANDENBURGER 1.25 6.50uto : 6.50 1.05 1.05 3.25 1.80 34.0 4.50 12.0 17.0 15.0 13.0 6.50 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2018:30
4209 WIENERBERGER 1980 WIEN (AUT) 1.80 5.00uto : 2.80 1.32 1.10 1.79 2.25 23.0 5.75 11.0 11.0 14.0 6.00 5.25 1.05 1.40 2.25  1.25 1.70 7.00 5.75 2.30  2.30 1.1018:30
4210 ZBUZANY (CZE) HOSTOUN (CZE) 2.00 3.90uto : 2.90 1.32 1.18 1.66 2.90 21.0 5.50 7.25 7.25 18.0 4.50 7.25 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:30
4206 OMONIA NEA SALAMIS (CYP) 1.80 3.60uto : 3.60 1.20 1.20 1.80 2.85 26.0 5.00 6.50 8.50 19.0 6.00 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
4211 DUNKERQUE SAINT-OMER (FRA) 1.20 6.00uto : 9.00  1.06 3.60 1.70 41.0 4.00 9.50 21.0 19.0 17.0 11.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
4212 MANNSWORTH WIENER VIKTORIA 8.00 6.00uto : 1.25 3.43 1.08 1.03 14.0 17.0 19.0 11.0 4.50 41.0 1.65 7.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4213MUHLHAUSEN-UELZEN (GER WALLDORF II (GER) 3.10 4.15uto : 1.90 1.77 1.18 1.30 4.75 15.0 8.50 8.50 6.00 21.0 3.00 6.25 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4214 RSV EINTRACHT (GER) BERLINER (GER) 1.85 4.15uto : 3.00 1.28 1.14 1.74 3.00 23.0 6.00 8.00 8.50 17.0 5.00 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
4215 TOULOUSE BORDEAUX 3.70 3.70uto : 1.85 1.85 1.23 1.23 6.00 23.0 8.50 5.75 4.75 41.0 2.70 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
4216 VERSAILLES (FRA) RED STAR 6.50 5.50uto : 1.30 2.98 1.08 1.05 13.0 19.0 17.0 8.50 4.35 41.0 1.90 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00
4217AMBAROGNO - CONTONE (S BELLINZONA 15.0 11.0uto : 1.05 6.35   34.0 17.0 41.0 23.0 5.00 64.0 1.25 9.50 1.05 1.40 2.25  1.25 1.70 7.00 5.75 2.30  2.30 1.1019:30
4218 WESTLANDIA (NED) SCHEVENINGEN 4.15 4.25uto : 1.55 2.10 1.13 1.14 7.25 19.0 9.50 7.50 4.75 29.0 2.15 9.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:30
4219 DE TREFFERS NIJMEGEN 8.75 6.50uto : 1.18 3.73 1.04  19.0 17.0 23.0 12.0 4.35 51.0 1.60 9.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:00
4220 HHC (NED) HZVV HOOGEVEEN (NED) 1.15 7.00uto : 9.00  1.02 3.94 1.60 41.0 4.35 12.0 21.0 17.0 19.0 9.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:00
4221 LISSE NOORDWIJK (NED) 4.85 4.35uto : 1.45 2.29 1.12 1.09 8.50 18.0 11.0 8.25 4.60 29.0 1.95 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3020:00
4222 STAPHORST (NED) HARKEMASE BOYS (NED) 3.30 4.35uto : 1.75 1.88 1.14 1.25 5.50 15.0 9.00 8.50 5.50 23.0 2.75 7.25 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:00
4223 VV DOVO (NED) KOZAKKEN BOYS 6.00 5.00uto : 1.35 2.73 1.10 1.06 11.0 17.0 15.0 9.00 4.50 34.0 1.95 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00
4224 DEM (NED) HFC (NED) 5.50 5.50uto : 1.35 2.75 1.08 1.08 10.0 15.0 15.0 11.0 4.75 34.0 1.95 6.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2020:15

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4201 JENA MEUSELWITZ 2.15 1.05: 1.60   1.20 2.15 1.45 3.60 2.75 3.75 4.25 2.402.20 6.25 7.00 3.904.15 4.25 3.60 4.75 7.50 6.50 8.50 1.75 2.403.70 15.0   
4202 BOHEMIANS 1905 CHRUDIM 1.60  : 1.13   1.25 2.35 1.40 2.80 2.40 1.85 4.35 1.35 7.50 18.0 5.25 2.35 2.05 2.45 9.00 9.00 11.0 1.60 1.802.20 6.00   
4203 TABOR SEZANA (SLO) FERENCVÁROSI TC 1.80 1.40: 3.00    1.15 1.55 3.10 2.65 11.0 18.0 7.508.00 2.10 3.50 1.451.35 14.0 13.0 17.0 2.75 2.15 2.85 1.80 2.002.90 9.00   
4204 FIRST VIENNA STRIPFING 1.55 1.02: 1.35 3.90 2.90 1.03 1.45 1.25 3.00 2.30 3.00 8.75 2.10 3.60 10.0 2.50 3.40 3.40 4.15 4.15 4.00 4.75 1.45 1.752.00 4.50 3.25 2.40
4205 NAESBY B 1913 (DEN) 1.80  : 1.13   1.40 3.15 1.60 3.20 2.70 2.00 3.40 1.401.30 12.0 21.0 8.259.00 2.95 2.05 2.70 19.0 17.0 23.0 1.85 2.002.90 9.00   
4207 MARIENLYST (DEN) TARUP-PAARUP (DEN) 1.90 1.05: 1.60   1.10 1.75 1.40 3.40 2.60 3.75 5.50 2.502.40 4.50 6.50 3.002.80 4.75 4.25 5.50 5.75 5.25 7.00 1.60 2.153.20 10.0   
4208 RATHENOW BRANDENBURGER 1.60  : 1.13   1.30 2.70 1.45 2.90 2.45 1.80 4.25 1.25 9.50 23.0 6.75 2.60 2.00 2.40 15.0 15.0 18.0 1.65 1.802.20 6.00   
4209 WIENERBERGER 1980 WIEN (AUT) 1.40  : 1.30 4.25 3.15 1.05 1.60 1.15 2.75 2.15 2.25 8.75 1.70 3.50 14.0 2.60 2.20 2.30 2.75 6.00 6.25 7.50 1.30 1.551.80 3.00 3.10 2.25
4210 ZBUZANY (CZE) HOSTOUN (CZE) 1.80 1.05: 1.45   1.10 1.80 1.35 3.25 2.50 3.25 5.50 2.202.15 4.75 8.00 3.203.10 3.70 3.30 4.35 5.75 5.25 7.00 1.55 2.002.90 9.00   
4206 OMONIA NEA SALAMIS (CYP) 2.25 1.05: 1.55   1.25 2.40 1.55 3.85 3.00 3.60 3.70 2.301.95 7.25 7.25 4.604.60 4.50 3.60 5.25 9.50 7.50 11.0 1.80 2.554.00 17.0   
4211 DUNKERQUE SAINT-OMER (FRA) 2.00  : 1.18   1.55 4.15 1.95 3.90 3.30 2.15 2.75 1.451.25 16.0 21.0 11.011.0 3.10 2.10 2.75 23.0 21.0 29.0 2.25 2.253.40 12.0   
4212 MANNSWORTH WIENER VIKTORIA 1.60 1.35: 2.90 2.25 1.90  1.13 1.50 3.00 2.55 12.0 26.0 8.25 1.80 4.25 1.25 16.0 16.0 19.0 2.40 1.85 2.20 1.70 1.802.20 6.00 8.75 6.50
4213MUHLHAUSEN-UELZEN (GER WALLDORF II (GER) 1.60 1.10: 1.70 3.25 2.35 1.01 1.35 1.25 3.00 2.30 4.50 11.0 3.15 2.75 6.50 1.95 5.25 5.25 6.25 3.40 3.30 4.00 1.45 1.802.20 6.00 4.60 3.40
4214 RSV EINTRACHT (GER) BERLINER (GER) 1.80 1.03: 1.45   1.13 1.80 1.40 3.40 2.60 3.00 5.00 2.052.00 4.85 8.25 3.303.20 3.80 3.40 4.50 6.25 5.75 7.50 1.60 2.002.90 9.00   
4215 TOULOUSE BORDEAUX 2.50 1.30: 2.65 4.50 3.30 1.08 1.65 1.60 4.15 3.10 8.25 7.00 5.004.60 4.15 3.50 2.502.10 10.0 8.00 12.0 4.60 3.60 5.25 1.90 2.804.60 19.0 8.00 6.00
4216 VERSAILLES (FRA) RED STAR 2.15 1.45: 3.50    1.25 1.80 3.60 3.10 13.0 14.0 8.008.25 2.50 2.80 1.601.40 19.0 17.0 23.0 3.25 2.40 3.15 2.05 2.403.70 15.0   
4217AMBAROGNO - CONTONE (SU BELLINZONA 1.40 1.55: 4.15     1.75 3.50 2.95 19.0 81.0 14.0 1.40 6.00 1.10 34.0 34.0 41.0 1.65 1.30 1.55 2.00 2.251.80 3.00   
4218 WESTLANDIA (NED) SCHEVENINGEN 1.90 1.20: 2.25   1.01 1.30 1.50 3.70 2.85 7.00 10.0 4.755.00 2.65 3.80 1.801.60 9.50 8.50 11.0 3.10 2.55 3.40 1.70 2.153.20 10.0   
4219 DE TREFFERS NIJMEGEN 1.70 1.45: 3.30    1.13 1.70 3.40 2.90 13.0 26.0 9.5010.0 1.80 3.70 1.251.20 23.0 23.0 29.0 2.50 1.85 2.20 1.95 1.902.50 8.00   
4220 HHC (NED) HZVV HOOGEVEEN (NED) 1.70  : 1.08   1.45 3.40 1.75 3.50 2.95 1.75 3.70 1.251.18 14.0 26.0 9.5011.0 2.45 1.85 2.20 23.0 23.0 29.0 2.00 2.252.50 8.00   
4221 LISSE NOORDWIJK (NED) 1.80 1.25: 2.30    1.20 1.45 2.90 2.45 7.75 13.0 5.255.75 2.35 3.90 1.601.50 11.0 9.50 13.0 2.80 2.25 2.95 1.65 2.002.90 9.00   
4222 STAPHORST (NED) HARKEMASE BOYS (NED) 1.70 1.13: 1.85   1.01 1.35 1.35 3.25 2.50 5.00 10.0 3.503.90 2.70 5.25 1.851.80 6.50 6.50 7.75 3.25 3.20 3.85 1.55 1.902.50 8.00   
4223 VV DOVO (NED) KOZAKKEN BOYS 1.90 1.35: 2.95    1.20 1.60 3.20 2.70 10.0 15.0 7.007.25 2.30 3.30 1.551.40 15.0 13.0 17.0 2.95 2.30 3.00 1.85 2.153.20 10.0   
4224 DEM (NED) HFC (NED) 1.60 1.20: 2.30    1.15 1.40 2.80 2.40 8.00 19.0 5.50 1.95 4.60 1.40 11.0 11.0 13.0 2.50 2.20 2.65 1.60 1.802.20 6.00   
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Croatia 1 - Prva HNL
vreme šifra playout - revanš meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2900 ISTRA 1961 ORIJENT 1.40 4.00sre 3:0 8.75 1.04 1.21 2.75 2.00 15.0 4.25 6.00 15.0 15.0 16.0 10.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00

Croatia 1 - Prva HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2900 ISTRA 1961 ORIJENT 2.75 1.033:0 1.45 17.0 13.0 1.80 5.75 1.90 3.80 3.25 3.30 2.40 2.001.60 21.0 15.0 13.012.0 4.15 2.70 4.35 29.0 21.0 34.0 2.20 3.104.85 23.0 3.90 2.90

Saudi Arabia 1 - Professional League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3304 AL-RAED DAMAC 1.85 3.60uto : 3.75 1.25 1.25 1.80 2.95 8.00 4.35 5.50 7.75 8.00 6.50 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:25

Saudi Arabia 1 - Professional League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3304 AL-RAED DAMAC 2.75 1.10: 1.70 8.50 6.25 1.35 2.80 1.60 4.15 3.10 4.35 3.15 2.652.25 8.75 6.25 5.505.00 5.25 4.00 6.50 12.0 8.75 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.60 3.40

Saudi Arabia 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3700 AL-QADISIYA AL-KHALEEJ 1.65 3.60uto : 4.60 1.13 1.21 2.02 2.60 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.00 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00

Saudi Arabia 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3700 AL-QADISIYA AL-KHALEEJ 3.15 1.10: 1.75 11.0 8.25 1.50 3.60 1.80 5.00 3.60 4.00 2.65 2.502.00 11.0 7.50 7.006.50 5.25 3.70 6.00 17.0 13.0 21.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.50

Serbia 1 - Super Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 INDJIJA VOŽDOVAC 2.40 3.20sre : 2.60 1.37 1.25 1.43 4.00 26.0 6.00 5.50 6.50 23.0 4.35 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00
2601 NOVI PAZAR PARTIZAN 10.0 5.00sre : 1.20 3.33 1.07  19.0 21.0 19.0 8.00 4.00 51.0 1.80 12.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
2602 BACKA SPARTAK 2.60 3.20sre : 2.40 1.43 1.25 1.37 4.35 26.0 6.00 5.50 6.00 26.0 4.00 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00
2603 FK CRVENA ZVEZDA RADNICKI NIS 1.20 5.00sre : 10.0  1.07 3.33 1.80 51.0 4.00 8.50 19.0 21.0 19.0 12.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
2604 JAVOR NAPREDAK 1.90 3.20sre : 3.60 1.19 1.24 1.69 3.20 29.0 5.00 5.50 8.00 23.0 6.00 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00
2605 METALAC MACVA 1.85 3.10sre : 4.15 1.16 1.28 1.77 3.10 34.0 4.75 4.75 8.50 26.0 7.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00
2606 RAD BEOGRAD TSC BACKA TOPOLA 4.75 3.50sre : 1.60 2.02 1.20 1.10 8.50 21.0 10.0 6.00 4.50 34.0 2.60 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
2607 RADNIK SURDULICA MLADOST 1.90 3.20sre : 3.60 1.19 1.24 1.69 3.20 29.0 5.00 5.50 8.00 23.0 6.00 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00
2608 ZLATIBOR CAJETINA PROLETER 2.85 3.00sre : 2.30 1.46 1.27 1.30 4.75 26.0 6.50 4.75 5.50 29.0 4.00 14.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
2609 VOJVODINA CUKARICKI 1.85 3.10sre : 4.00 1.16 1.26 1.75 3.10 34.0 4.75 5.00 8.00 23.0 7.00 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9521:00

Serbia 1 - Super Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 INDJIJA VOŽDOVAC 3.15 1.20: 2.20   1.25 2.35 1.55 3.85 3.00 5.75 3.90 3.703.10 6.25 4.15 4.003.30 7.50 5.75 9.00 8.25 6.25 10.0 2.15 3.505.50 26.0   
2601 NOVI PAZAR PARTIZAN 2.40 1.75: 5.50 1.20 2.05 4.15 3.50 21.0 19.0 13.012.0 2.60 2.35 1.601.30 34.0 26.0 41.0 3.90 2.35 3.40 2.35 2.704.25 18.0
2602 BACKA SPARTAK 3.30 1.25: 2.40   1.20 2.25 1.65 4.25 3.20 6.50 4.00 4.153.40 6.00 3.70 3.903.10 8.50 6.50 10.0 7.75 6.00 9.50 2.30 3.706.25 29.0   
2603 FK CRVENA ZVEZDA RADNICKI NIS 2.25  : 1.20   1.75 5.25 2.05 4.15 3.50 2.45 2.45 1.551.30 21.0 21.0 13.013.0 3.70 2.25 3.25 29.0 23.0 34.0 2.35 2.554.00 17.0   
2604 JAVOR NAPREDAK 3.30 1.13: 1.95 1.40 3.10 1.70 4.50 3.40 4.75 2.90 3.102.45 9.00 5.50 5.755.25 6.25 4.85 7.75 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0
2605 METALAC MACVA 3.80 1.15: 2.00   1.50 3.80 1.95 5.75 3.90 5.00 2.60 3.302.50 11.0 5.75 7.506.25 6.50 4.85 8.50 15.0 11.0 19.0 2.50 4.258.25 34.0   
2606 RAD BEOGRAD TSC BACKA TOPOLA 3.20 1.50: 3.80   1.08 1.70 1.75 4.75 3.50 12.0 7.50 7.506.75 4.00 2.50 2.501.95 16.0 12.0 19.0 5.25 3.80 6.00 2.20 3.606.00 26.0   
2607 RADNIK SURDULICA MLADOST 3.30 1.13: 1.95 1.40 3.10 1.70 4.50 3.40 4.75 2.90 3.102.45 9.00 5.50 5.755.25 6.25 4.85 7.75 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0
2608 ZLATIBOR CAJETINA PROLETER 3.50 1.35: 2.75   1.25 2.35 1.75 4.75 3.50 7.50 4.15 4.853.70 6.00 3.30 3.903.00 9.50 7.00 12.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.907.25 34.0   
2609 VOJVODINA CUKARICKI 3.40 1.13: 1.95   1.45 3.60 1.80 5.00 3.60 4.75 2.75 3.102.40 10.0 6.00 6.755.75 6.25 4.75 7.50 14.0 11.0 18.0 2.35 3.806.50 34.0   

Sweden 4 - Div. 2 Östra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1416 RAPPE GOIF ASARUMS 1.40 4.50uto : 6.25 1.10 1.15 2.40 1.90 64.0 3.90 6.75 13.0 21.0 9.50 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00

Sweden 4 - Div. 2 Östra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1416 RAPPE GOIF ASARUMS 2.25 1.02: 1.40 11.0 8.50 1.50 3.75 1.70 3.40 2.90 2.85 2.85 1.801.55 13.0 13.0 8.008.00 3.40 2.40 3.50 15.0 12.0 17.0 1.95 2.554.00 17.0 3.30 2.40

China CBA
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 GUANGDONG BEIJING 1.45 16.00:0 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 47.5 94.5 194.5 190.5 48.5 99.5 46.5 95.5 2.70 2.70 4.60 4.60uto 14:00 2.15 1.55

Thailand - TBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 TREX BASKETBALL CLUB MAHIDOL BC 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 39.5 78.5 158.5 154.5 37.5 75.5 41.5 83.5 5.25 5.25 2.40 2.40uto 11:00 2.15 1.55
5301 HI-TECH BANGKOK CITY BAN BUENG DEVIL RAYS 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 37.5 74.5 150.5 146.5 2.20 2.20 7.00 7.00uto 13:00 2.15 1.55

Tunisia - National A League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 US MONASTIRIENNE ES RADES 1.15 19.0: 4.35 1.25 17.0 4.00 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 37.5 74.5 157.5 153.5 40.5 84.5 34.5 73.5 2.15 2.15 8.25 8.25uto 21:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5101 MILWAUKEE BUCKS BROOKLYN 1.03 23.0: 8.00 1.08 19.0 7.00 -8.5 -17.5 -14.5 1.55 2.15 58.5 117.5 231.5 227.5 63.5 124.5 54.5 107.5 1.90 1.90 15.0 15.0uto 19:30 2.15 1.55
5102 SACRAMENTO KINGS DALLAS MAVERICKS 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 60.5 121.5 236.5 232.5 59.5 115.5 62.5 121.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 20:30 2.15 1.55
5103 LOS ANGELES CLIPPERS PHOENIX SUNS 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 56.5 112.5 230.5 226.5 58.5 119.5 54.5 111.5 2.30 2.30 6.25 6.25uto 22:00 2.15 1.55
5104 INDIANA PACERS ORLANDO MAGIC 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 52.5 105.5 215.5 211.5 53.5 108.5 52.5 107.5 3.30 3.30 3.70 3.70sre 00:00 2.15 1.55
5105 MIAMI BOSTON CELTICS 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 54.5 109.5 223.5 219.5 54.5 110.5 55.5 113.5 4.00 4.00 2.95 2.95sre 00:30 2.15 1.55
5106 PORTLAND HOUSTON ROCKETS 2.30 16.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 62.5 124.5 243.5 239.5 61.5 119.5 63.5 124.5 4.35 4.35 2.75 2.75sre 03:00 2.15 1.55

International Club Friendly
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 FERENCVAROS W (HUN) MTK BUDAPEST W (HUN) 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -5.5-11.5 1.851.85 1.851.8517.0 1.851.85 1.851.85 61.5 30.5uto 14:30
5402 TARNOW (POL) ZABRZE (POL) 3.30 11.0: 3.00 7.50 1.45 1.53.5 1.851.95 1.751.951.35 1.851.75 1.851.85 55.5 27.5uto 18:00
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Czech Republic - Generali Ceska Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5603 MLADA BOLESLAV KARLOVY VARY 1.80 3.15: 1.25 1.15 1.80 2.20 2.40 3.60 5.5 1.854.15uto 17:00 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.85
5604 OLOMOUC MOUNTFIELD 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 2.104.15uto 17:00 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.65
5605 TRINEC PREROV 1.25 8.00: 1.02 1.08 3.25 1.65 2.90 5.00 6.5 1.905.50uto 17:00 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 1.80
5606 ZLIN VITKOVICE 2.20 2.40: 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 5.5 1.854.15uto 17:30 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.85
5607 KOMETA BRNO PARDUBICE 1.80 3.15: 1.25 1.15 1.80 2.20 2.40 3.60 5.5 1.854.15uto 18:00 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.85

International Ice Hockey
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5700 KADAN USTI NAD LABEM 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 6.5 1.954.15uto 18:00 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.75
5701 SKA LOKOMOTIV YAROSLAV 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 4.5 1.754.15uto 18:00 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 1.95

Russia-Short Hockey (3x10mins)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5608 SHEST TROLLEY ICE BANDA 2.15 2.50: 1.45 1.15 1.604.30uto 18:50
5609 MOSKOVSKIY ESHELON MOLOTOBOYTSY 2.15 2.50: 1.45 1.15 1.604.30uto 19:50

USA NHL
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5610 NEW YORK ISLANDERS FLORIDA PANTHERS 2.35 2.451:0 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 5.5 2.103.80uto 18:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.65
5611 NASHVILLE PREDATORS ARIZONA COYOTES 2.25 2.550:1 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 4.5 1.653.80uto 20:30 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.10
5612 TORONTO MAPLE LEAFS COLUMBUS BLUE JACKETS 2.10 2.750:1 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 1.903.90uto 22:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.80
5613 WINNIPEG JETS CALGARY FLAMES 2.75 2.101:1 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 5.5 2.053.90sre 00:45 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.70
5614 NEW YORK RANGERS CAROLINA HURRICANES 2.75 2.100:2 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 5.5 1.903.90sre 02:00 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.80
5615 VANCOUVER CANUCKS MINNESOTA WILD 2.45 2.350:1 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 5.5 2.053.80sre 04:45 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.70

SRL San Jose
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6600 HALEP S. STEPHENS S. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50uto 20:00
6624 SVITOLINA E. MATTEK-SANDS B. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.25 15.0 6.80 1.85 19.52.307.50 1.855.35 2.05 2.30 17.0 7.75uto 20:00
6601 COLLINS D. GAUFF C. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.35 5.70 5.50 1.85 21.52.953.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75uto 21:00
6625 ZHENG S. MCNALLY C. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.902.15 6.00 5.60 1.85 20.52.563.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15uto 21:00
6602 DOI M. WILLIAMS V. 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.905.10 6.00 10.5 1.85 20.52.561.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60uto 22:00
6626 ZHANG S. SEVASTOVA A. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.15 6.00 5.60 1.85 21.52.953.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15uto 22:00
6603 KUZNETSOVA S. LINETTE M. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 23:00
6627 KONTA J. KUŽMOVÁ V. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.55 9.50 5.80 1.85 19.52.304.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 23:00
6604 KEYS M. PUIG M. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.55 9.50 5.80 1.85 19.52.304.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25sre 00:00
6628 ANISIMOVA A. PETKOVIC A. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50sre 00:00
6605 VANDEWEGHE C. AZARENKA V. 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90sre 01:00
6629 BRENGLE M. BOUZKOVA M. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.25 5.60 6.00 1.85 20.52.562.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20sre 01:00
6606SUÁREZ NAVARRO C. BUZARNESCU M. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50sre 02:00
6630 TOMLJANOVIC A. AHN K. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.85 20.52.563.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85sre 02:00
6607 SABALENKA A. HIBI M. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.80 1.90 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.25 15.0 6.80 1.85 19.52.307.50 1.855.35 2.05 2.30 17.0 7.75sre 03:00
6631 KENIN S. WATSON H. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.55 9.50 5.80 1.85 19.52.304.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25sre 03:00

SRL Washington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6608 THIEM POSPISIL V. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 18:00
6609 TIAFOE F. PAUL T. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 18:00
6632 POUILLE STRUFF J. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 18:00
6633 TSITSIPAS S. HUMBERT U. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.45 10.5 6.00 1.85 21.52.955.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75uto 18:00
6610 RAONIC TSONGA J. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.35 5.70 5.50 1.85 23.54.753.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75uto 19:00
6611 THOMPSON J. FRATANGELO B. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.35 5.70 5.50 1.85 22.53.573.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75uto 19:00
6634 EVANS D. SOCK J. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.65 8.50 5.80 1.85 21.52.954.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85uto 19:00
6635 MAJCHRZAK K. KECMANOVIC M. 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.75 1.95 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.70 5.70 7.15 1.85 22.53.571.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90uto 19:00
6612 BERANKIS R. MANNARINO A. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50uto 20:00
6613 KHACHANOV K. TORPEGAARD M. 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 2.00 1.70 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.001.30 14.0 6.70 1.95 19.52.426.50 1.754.75 2.20 2.20 17.0 6.75uto 20:00
6636 FOGNINI LÓPEZ F. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 20:00
6637 HERBERT P. RUUD C. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.05 6.35 5.70 1.85 22.53.573.30 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00uto 20:00
6614AUGER-ALIASSIME F. SCHNUR 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -4.5 1.70 2.05 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.35 13.0 6.50 1.85 20.52.566.00 1.854.45 2.15 2.40 12.0 7.00uto 21:00
6615 SANDGREN T. SIMON G. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50uto 21:00
6638 PAIRE B. KLIZAN M. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.75 7.50 5.70 1.85 21.52.953.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85uto 21:00
6639 YOUNG D. OPELKA R. 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.905.10 6.00 10.5 1.85 20.52.561.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60uto 21:00
6616 BERRETTINI M. IVASHKA I. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 22:00
6617 KWIATKOWSKI T. TROICKI V. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 22:00
6640 JOHNSON S. MURRAY A. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.95 1.75 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.50 5.70 6.80 1.85 22.53.571.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00uto 22:00
6641 RUBLEV A. POLMANS M. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.40 12.0 6.30 1.85 20.52.565.70 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25uto 22:00
6618 COPIL M. GOMBOS 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 23:00
6619 DE MINAUR A. NISHIOKA Y. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.15 6.00 5.60 1.85 22.53.573.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15uto 23:00
6642 BUBLIK A. EDMUND 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.05 5.50 5.70 1.85 22.53.572.35 1.852.80 4.15 3.75 3.20 3.40uto 23:00
6643 ISNER J. KUDLA D. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -3.5 1.75 1.95 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.45 10.5 6.00 1.85 22.53.575.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75uto 23:00
6620 GOFFIN D. JAZIRI M. 1.10 5.75: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 8.50 5.85sre 00:00
6621 CILIC M. EBDEN M. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25sre 00:00
6644 HURKACZ H. GOJOWCZYK P. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -3.5 1.70 2.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25sre 00:00
6645 KARLOVIC I. SMYCZEK T. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.05 6.35 5.70 1.85 22.53.573.30 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00sre 00:00
6622 FRITZ T. KLAHN B. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 1.95 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.65 8.50 5.80 1.95 21.53.224.20 1.752.95 2.60 2.60 7.75 4.60sre 01:00
6623 POPYRIN A. KYRGIOS N. 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.95 1.75 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.704.20 5.80 8.50 1.95 21.53.221.65 1.751.80 7.75 4.60 2.60 2.65sre 01:00
6646 HARRIS EUBANKS C. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.05 6.35 5.70 1.85 22.53.573.30 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00sre 01:00
6647 MEDVEDEV D. SINNER J. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -3.5 1.65 2.10 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25sre 01:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4737 EDWARD GAMING VICTORY FIVE 2.90: 1.35uto 11:00
4738 OH MY GOD TEAM WE 3.10: 1.32uto 13:00
4702 LNG ESPORTS LGD GAMING 3.50: 1.25sre 11:00
4703 ESTAR TOP ESPORTS 7.00: 1.08sre 13:00
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WTA Palermo
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 JUVAN VONDROUSOVA 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90uto 16:00
6201 SASNOVICH E. MERTENS 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90uto 16:00
6202 ZIDANSEK DODIN 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50uto 16:00
6203 FLIPKENS SAMSONOVA 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.90 5.70 7.50 1.85 20.52.561.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90uto 17:30
6204 MARTIC AN UYTVANCK A. (BE 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 17:30
6205 PODOROSKA FERRO 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.90 5.70 7.50 1.85 20.52.561.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90uto 17:30
6206 GIORGI PETERSON 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.60 5.40 5.40 1.85 21.52.952.85 1.851.90 3.50 3.50 3.70 3.70uto 19:00
6207 KONTAVEIT TIG 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.90 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.45 10.5 6.00 1.85 19.52.305.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75uto 20:30

Exh. Men - UK Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6107 PATTEN H. (GBR) WILLIS 1.30 3.20:uto 11:00
6108 COX MARTIN T. (GBR) 1.30 3.20:uto 12:15
6109 HARRIS B. (GBR) HODKIN S. (GBR) 1.20 4.00:uto 13:30
6110 PENISTON PARIS J. (GBR) 1.30 3.20:uto 15:00
6111 JOHNSON L. (GBR) FOX D. (GBR) 1.13 5.25:uto 16:30
6112 HANDS T. (GBR) CASH J. (GBR) 2.55 1.45:uto 17:00

Exh. Women - UK Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6001 OLIVELLE A. (GBR) RICHARDSON E. (GBR) 3.50 1.25:uto 11:00
6002 YARDLEY S. (GBR) ALLEN V. (GBR) 3.50 1.25:uto 12:15
6003 APPLETON E. (GBR) STAFF H. (GBR) 1.10 5.75:uto 13:30
6004 BROADY AMOS A. (GBR) 1.02 10.0:uto 15:00
6005 MORTON E. (GBR) MALONEY E. (GBR) 7.75 1.05:uto 16:30
6006 NICHOLLS O. (GBR) RAWSON N. (GBR) 2.20 1.60:uto 17:00

Exhibition - Men: International Premier League A
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6113 ROSENKRANZ MIMNAGH-FLEMMING P. (IRL) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85uto 11:00
6114 VATUTIN ZUKAS 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 11:00
6115 LOCK MORAING O. (GER) 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 12:30
6116 M. ZVEREV OLIVETTI 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 12:30
6117 OFNER GERCH 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55uto 14:00
6118 WESSELS KHOTKOV O. (UKR) 1.10 5.75: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 8.50 5.85uto 14:00
6119 HAASE STROMBACHS R. (LAT) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 15:30
6120 LENZ FOLLIOT Q. (FRA) 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 15:30
6121 NETUSCHIL MANNAPOV A. (GER) 1.01 11.0: -1 1.03 9.001.04 25.0 7.60 20.0 11.0uto 17:00

Exhibition - UTR Pro Match Series men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6405 ESCOFFIER CACHIN 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 11:00
6406 LOKOLI J.P.PAZ 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00uto 13:00
6407 GEERTS TCHOUTAKIAN M. (FRA) 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40uto 14:30
6408 GERASIMOV POPKO 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40uto 15:00
6409 KARLOVSKIY LOMAKIN 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95uto 16:20
6410 KIRCHHEIMER ARCONADA J. (USA) 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60uto 17:40
6411 LOMAKIN A. GOMEZ 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25uto 19:00

Exhibition - Women :UTR Pro Match
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 ZAVATSKA CABAJ A. J. (SWE) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 11:00
6301 MONNET C. (FRA) NJIRIC S. (CRO) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 12:30
6302 ROMEO C. (FRA) SUGNAUX 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55uto 15:00
6303 JEANJEAN L. (FRA) THOLEY L. (FRA) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35uto 17:00

Tennis Exhibition Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4917 HOGENKAMP GAVRILA O. (ROU) 1.20 4.00:uto 09:40
4918 KOELZER R. (GER) KANEV K. (GER) 1.13 5.25:uto 09:40
4919 MELNIKOVA ROSCA 1.40 2.75:uto 09:40
4921 LAMENS S. (NED) CADAR E.-T. (ROU) 1.35 2.95:uto 11:00
4922 MORDERGER Y. (GER) HERING K. (GER) 1.35 2.95:uto 11:00
4923 LEMOINE KLASEN A. (GER) 1.55 2.30:uto 12:30
4924 RUSHITI A. (KOS) DUCA G. (ROU) 1.05 7.75:uto 12:30
4925 BULGARU PONOMAR L. (GER) 1.35 2.95:uto 14:00
4926 SIMION O. G. (ROU) VANLANGENDONCK E. (BEL) 1.20 4.00:uto 14:00
4927 HARTONO A. (NED) KLASEN CH. (GER) 1.65 2.10:uto 15:30
4928 ZANEVSKA VANGELOVA A. (BUL) 1.02 10.0:uto 15:30
4929 GASPARYAN LINETTE 2.75 1.40:uto 16:00

WTA Palermo Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6304 BILARDO F./SPITERI D. SIEGEMUND L./WICKMAYER Y. 3.50 1.25: +1 3.55 4.205.10 6.00 10.5 1.45 1.60uto 19:00
6305 DINU C./MITU A. GATTO-MONTICONE G./PAOLINI J. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 19:00
6306 GRACHEVA V./KOMARDINA A. COCCIARETTO E./TREVISAN M. 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60uto 20:30
6307 SCHOOFS B./VAN DER HOEK R. BEGU I./RUSE G. 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.95 5.50 5.55 2.50 3.00uto 20:30
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Russia Liga Pro
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5904 TITANS ENERDZHI 1.70: 2.00 1.85 184.5 1.85uto 10:50
5905 PAYP EMPIRE 2.20: 1.60 1.85 184.5 1.85uto 12:35
5906 LIONS ALLIANCE 2.10: 1.65 1.85 184.5 1.85uto 14:20

Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 RED FOX URAL W URAL STARS W 1.85: 1.85 1.85 184.5 1.85uto 11:00
5908 URAL CITY W EURASIA URAL W 1.85: 1.85 1.85 183.5 1.85uto 13:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5403 HANSHIN TIGERS YOMIURI GIANTS 2.55: 1.45 1.95 6.5 1.75uto 11:00
5404 NIPPON HAM FIGHTERS SEIBU LIONS 1.75: 1.95 1.85 7.5 1.85uto 11:00
5405 ORIX BUFFALOES CHIBA LOTTE MARINES 1.55: 2.30 1.85 6.5 1.85uto 11:00
5406 RAKUTEN GOLD. EAGLES FUKUOKA S. HAWKS 1.95: 1.75 1.80 8.5 1.90uto 11:00
5407 YAKULT SWALLOWS HIROSHIMA CARP 1.80: 1.90 1.95 9.5 1.75uto 11:00
5408 YOKOHAMA BAYSTARS CHUNICHI DRAGONS 1.65: 2.10 1.75 8.5 1.95uto 11:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5500 CINCINNATI CLEVELAND 2.20: 1.60 1.85 8.5 1.85sre 00:10
5501 TAMPA BAY BOSTON RED SOX 1.65: 2.10 1.85 7.5 1.85sre 00:40
5502 WASHINGTON NY METS 1.65: 2.10 1.80 9.5 1.90sre 01:05
5503 ATLANTA TORONTO 1.55: 2.30 1.75 9.5 1.95sre 01:10
5504 MILWAUKEE CHICAGO WHITE SOX 1.75: 1.95 1.80 8.5 1.90sre 02:10
5505 CHICAGO CUBS KANSAS CITY 1.45: 2.55sre 02:15
5506 COLORADO SAN FRANCISCO 1.55: 2.30 1.85 12.5 1.85sre 02:40
5507 ARIZONA HOUSTON 1.90: 1.80 1.80 9.5 1.90sre 03:10
5508 OAKLAND TEXAS 1.65: 2.10 1.85 7.5 1.85sre 03:10
5509 SAN DIEGO LA DODGERS 1.95: 1.75 1.85 8.5 1.85sre 03:10
5510 SEATTLE LA ANGELS 2.40: 1.50 1.80 9.5 1.90sre 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6208 DOOSAN BEARS SAMSUNG LIONS 1.55: 2.30 1.85 10.5 1.85uto 11:30
6209 HANWHA EAGLES NC DINOS 2.55: 1.45 1.85 10.5 1.85uto 11:30
6210 KIA TIGERS LG TWINS 2.10: 1.65 1.95 9.5 1.75uto 11:30
6211 KIWOOM HEROES KT WIZ SUWON 1.90: 1.80 1.80 10.5 1.90uto 11:30
6212 SK WYVERNS LOTTE GIANTS 1.85: 1.85 1.85 10.5 1.85uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5409 CHINATRUST BROTHERS UNI LIONS 1.45: 2.55 1.75 12.5 1.95uto 12:35

ODBOJKA

BEJZBOL
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Poluvreme-kraj
1. Crvena Zvezda 1 1 0 0 3 : 0 3 1 1 0 0 3 : 0 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 0 3 1-1 Čukarički - Indjija 3:0
2. Radnički Niš 1 1 0 0 3 : 0 3 1 1 0 0 3 : 0 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 0 3 1-1 Voždovac - Radnik Surdulica 1:3
3. Spartak 1 1 0 0 3 : 0 3 1 1 0 0 3 : 0 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 0 3 1-1 Radnički Niš - Metalac 3:0
4. Čukarički 1 1 0 0 3 : 0 3 1 1 0 0 3 : 0 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 0 3 1-1 Proleter - Rad 2:0
5. Partizan 1 1 0 0 3 : 1 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 1 3 1 1 0 0 3 : 1 3 2-1 Napredak - Partizan 1:3
6. Radnik Surdulica 1 1 0 0 3 : 1 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 1 3 1 1 0 0 3 : 1 3 1-1 Mačva - Bačka 1:0
7. Proleter 1 1 0 0 2 : 0 3 1 1 0 0 2 : 0 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 2 : 0 3 1-1 Crvena Zvezda - Novi Pazar 3:0
8. Mladost 1 1 0 0 2 : 1 3 1 1 0 0 2 : 1 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 2 : 1 3 1-1 Spartak - Zlatibor Čajetina 3:0
9. Mačva 1 1 0 0 1 : 0 3 1 1 0 0 1 : 0 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 1 : 0 3 X-1 Mladost - Javor 2:1

10. Bačka Topola 1 0 1 0 2 : 2 1 1 0 1 0 2 : 2 1 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 1 0 2 : 2 1 X-X Bačka Topola - Vojvodina 2:2
11. Vojvodina 1 0 1 0 2 : 2 1 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 1 0 2 : 2 1 1 0 1 0 2 : 2 1 X-X
12. Javor 1 0 0 1 1 : 2 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 1 : 2 0 1 0 0 1 1 : 2 0 2-2
13. Bačka 1 0 0 1 0 : 1 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 0 : 1 0 1 0 0 1 0 : 1 0 X-2
14. Napredak 1 0 0 1 1 : 3 0 1 0 0 1 1 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 1 : 3 0 1-2
15. Voždovac 1 0 0 1 1 : 3 0 1 0 0 1 1 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 1 : 3 0 2-2
16. Rad 1 0 0 1 0 : 2 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 0 : 2 0 1 0 0 1 0 : 2 0 2-2
17 Indjija 1 0 0 1 0 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 0 : 3 0 1 0 0 1 0 : 3 0 2-2
18 Metalac 1 0 0 1 0 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 0 : 3 0 1 0 0 1 0 : 3 0 2-2
19 Novi Pazar 1 0 0 1 0 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 0 : 3 0 1 0 0 1 0 : 3 0 2-2
20 Zlatibor Čajetina 1 0 0 1 0 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 0 : 3 0 1 0 0 1 0 : 3 0 2-2

Poluvreme-kraj
1. Al Ahly 17 16 1 0 46 : 4 49 9 8 1 0 26 : 2 25 8 8 0 0 20 : 2 24 4 3 1 0 9 : 1 10 X-X,X-1,1-1,1-1 Tanta - Wadi Degla 0:0
2. Arab Contractors 18 10 3 5 22 : 15 33 10 4 3 3 12 : 10 15 8 6 0 2 10 : 5 18 4 1 1 2 4 : 5 4 1-X,2-2,2-2,1-1 Enppi - Pyramids 0:1
3. Pyramids 18 9 5 4 28 : 19 32 8 4 2 2 14 : 8 14 10 5 3 2 14 : 11 18 4 3 0 1 6 : 3 9 X-1,1-1,X-2,X-1 Al Ahly - Smouha 1:1
4. Zamalek 16 9 4 3 22 : 13 28 7 5 2 0 10 : 2 17 9 4 2 3 12 : 11 14 4 2 1 1 5 : 4 7 X-2,2-1,1-1,X-X Arab Contractors - El Gaish 1:1
5. Al Ittihad 17 7 6 4 17 : 13 27 9 3 4 2 9 : 6 13 8 4 2 2 8 : 7 14 4 1 2 1 4 : 2 5 X-2,X-X,1-X,X-1 El Ismaily - El Gounah 1:1
6. Smouha 18 5 10 3 20 : 18 25 8 4 2 2 11 : 9 14 10 1 8 1 9 : 9 11 4 1 3 0 4 : 3 6 X-X,X-1,X-X,2-X El Gaish - Enppi 0:0
7. Enppi 18 6 7 5 18 : 18 25 9 4 3 2 8 : 6 15 9 2 4 3 10 : 12 10 4 1 2 1 2 : 2 5 X-2,X-X,X-X,1-1 Al Ahly - Zamalek 2:0
8. El Entag El Harby 17 5 8 4 15 : 15 23 8 2 4 2 8 : 6 10 9 3 4 2 7 : 9 13 4 1 2 1 4 : 4 5 1-X,X-X,2-2,1-1 Al Ahly - El Masry 3:0
9. El Ismaily 18 6 4 8 16 : 21 22 10 3 3 4 11 : 12 12 8 3 1 4 5 : 9 10 4 1 1 2 6 : 7 4 X-X,1-2,2-2,1-1 Arab Contractors - Pyramids 0:2

10. El Masry 16 5 5 6 19 : 18 20 9 2 4 3 11 : 11 10 7 3 1 3 8 : 7 10 4 1 1 2 6 : 7 4 2-2,1-1,2-X,X-2 Wadi Degla - El Masry 0:3
11. El Gounah 18 5 5 8 15 : 24 20 8 3 1 4 5 : 11 10 10 2 4 4 10 : 13 10 4 2 2 0 6 : 4 8 X-X,X-X,X-1,X-1 Tanta - Enppi 0:0
12. Haras El Hodood 17 4 7 6 14 : 15 19 9 1 5 3 7 : 9 8 8 3 2 3 7 : 6 11 4 0 1 3 3 : 7 1 X-X,2-2,2-2,2-2 Al Ahly - El Gaish 3:0
13. Aswan SC 17 4 6 7 19 : 27 18 8 2 2 4 9 : 15 8 9 2 4 3 10 : 12 10 4 3 0 1 6 : 5 9 X-1,1-1,1-1,2-2 Haras El Hodood - El Gounah 2:2
14. El Gaish 19 3 8 8 18 : 26 17 9 2 3 4 9 : 12 9 10 1 5 4 9 : 14 8 4 1 2 1 5 : 4 5 2-X,X-X,2-2,1-1 El Ismaily - Zamalek 1:2
15. Tanta 18 2 10 6 14 : 23 16 9 1 5 3 8 : 10 8 9 1 5 3 6 : 13 8 4 0 3 1 2 : 4 3 X-X,X-X,1-X,2-2 Misr Elmaqasah - El Entag El Harby 1:1
16. Wadi Degla 18 3 6 9 17 : 27 15 9 0 3 6 7 : 18 3 9 3 3 3 10 : 9 12 4 0 2 2 1 : 5 2 X-X,2-2,X-2,X-X Masr - Smouha 0:1
17. Misr Elmaqasah 17 2 8 7 18 : 26 14 9 1 4 4 8 : 12 7 8 1 4 3 10 : 14 7 4 0 3 1 4 : 6 3 2-X,X-X,1-X,2-2 Al Ittihad - Aswan SC 0:1
18. Masr 17 2 5 10 11 : 27 11 9 2 3 4 7 : 10 9 8 0 2 6 4 : 17 2 4 0 0 4 2 : 9 0 X-2,2-2,X-2,2-2 Pyramids - Al Ahly 1:2

Poluvreme-kraj
1. Valur 9 6 1 2 21 : 8 19 4 1 1 2 4 : 5 4 5 5 0 0 17 : 3 15 4 3 1 0 8 : 2 10 1-1,1-1,X-1,X-X Stjarnan - Vikingur Reykjavik 1:1
2. KR Reykjavik 8 5 2 1 13 : 7 17 4 2 1 1 7 : 6 7 4 3 1 0 6 : 1 10 4 2 2 0 8 : 3 8 X-X,X-X,X-1,1-1 Hafnarfjördur - Grotta 2:1
3. Fylkir 9 5 0 4 14 : 14 15 5 3 0 2 9 : 7 9 4 2 0 2 5 : 7 6 4 2 0 2 5 : 9 6 2-1,2-2,X-2,1-1 Fylkir - Kopavogur 3:2
4. Stjarnan 6 4 2 0 13 : 5 14 3 2 1 0 7 : 3 7 3 2 1 0 6 : 2 7 4 2 2 0 7 : 3 8 X-X,1-1,1-1,X-X Fjolnir - Valur 1:3
5. Breidablik 9 4 2 3 19 : 15 14 5 3 1 1 15 : 9 10 4 1 1 2 4 : 6 4 4 1 0 3 7 : 9 3 1-1,2-2,X-2,2-2 KA Akureyri - KR Reykjavik 0:0
6. Hafnarfjördur 8 4 2 2 15 : 13 14 4 2 1 1 5 : 4 7 4 2 1 1 10 : 9 7 4 2 1 1 6 : 3 7 1-1,X-X,1-1,2-2 Breidablik - Akranes 5:3
7. Vikingur Reykjavik 9 3 4 2 16 : 13 13 4 2 1 1 12 : 9 7 5 1 3 1 4 : 4 6 4 2 2 0 10 : 4 8 X-X,2-X,1-1,1-1 Valur - Fylkir 3:0
8. Akranes 9 3 1 5 21 : 21 10 4 1 1 2 7 : 7 4 5 2 0 3 14 : 14 6 4 1 0 3 10 : 13 3 2-2,2-2,2-2,1-1 Kopavogur - Breidablik 1:0
9. KA Akureyri 8 1 5 2 6 : 10 8 5 1 4 0 4 : 3 7 3 0 1 2 2 : 7 1 4 1 3 0 2 : 1 6 X-X,X-X,X-1,X-X Grotta - Vikingur Reykjavik 1:1

10. Kopavogur 9 2 2 5 15 : 22 8 4 1 0 3 3 : 9 3 5 1 2 2 12 : 13 5 4 1 0 3 4 : 9 3 1-2,1-1,2-2,2-2 Akranes - Stjarnan 1:2
11. Grotta 9 1 2 6 9 : 20 5 4 0 2 2 5 : 12 2 5 1 0 4 4 : 8 3 4 0 1 3 2 : 8 1 2-2,1-X,X-2,2-2 KR Reykjavik - Fjolnir 2:2
12. Fjolnir 9 0 3 6 8 : 22 3 5 0 0 5 3 : 15 0 4 0 3 1 5 : 7 3 4 0 2 2 4 : 9 2 2-2,X-X,2-2,X-X Hafnarfjördur - KA Akureyri 0:0

Poluvreme-kraj
1. Club América 2 2 0 0 6 : 1 6 1 1 0 0 4 : 0 3 1 1 0 0 2 : 1 3 2 2 0 0 6 : 1 6 1-1,X-1 Santos Laguna - Guadalajara Chivas 2:0
2. Puebla 2 1 1 0 5 : 2 4 1 0 1 0 1 : 1 1 1 1 0 0 4 : 1 3 2 1 1 0 5 : 2 4 X-X,X-1 Querétaro - Mazatlan FC 1:1
3. UANL Tigres 2 1 1 0 4 : 1 4 1 0 1 0 1 : 1 1 1 1 0 0 3 : 0 3 2 1 1 0 4 : 1 4 X-X,1-1 UANL Tigres - Pachuca 1:1
4. Cruz Azul 2 1 1 0 3 : 1 4 1 1 0 0 2 : 0 3 1 0 1 0 1 : 1 1 2 1 1 0 3 : 1 4 X-X,1-1 Toluca - Atl. San Luis 3:2
5. Juarez 2 1 1 0 2 : 1 4 1 1 0 0 1 : 0 3 1 0 1 0 1 : 1 1 2 1 1 0 2 : 1 4 X-1,2-X Club América - Club Tijuana 4:0
6. Monterrey 1 1 0 0 3 : 1 3 1 1 0 0 3 : 1 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 1 3 1-1 Puebla - Cruz Azul 1:1
7. UNAM Pumas 1 1 0 0 3 : 2 3 1 1 0 0 3 : 2 3 0 0 0 0 0 : 0 0 1 1 0 0 3 : 2 3 1-1 Juarez - Necaxa 1:0
8. Santos Laguna 2 1 0 1 2 : 2 3 1 1 0 0 2 : 0 3 1 0 0 1 0 : 2 0 2 1 0 1 2 : 2 3 1-1,2-2 Monterrey - Toluca 3:1
9. Toluca 2 1 0 1 4 : 5 3 1 1 0 0 3 : 2 3 1 0 0 1 1 : 3 0 2 1 0 1 4 : 5 3 1-1,2-2 Pachuca - Club América 1:2

10. Club Tijuana 2 1 0 1 3 : 5 3 1 1 0 0 3 : 1 3 1 0 0 1 0 : 4 0 2 1 0 1 3 : 5 3 2-2,X-1 Mazatlan FC - Puebla 1:4
11. Club Leon 1 0 1 0 0 : 0 1 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 1 0 0 : 0 1 1 0 1 0 0 : 0 1 X-X Atl. San Luis - Juarez 1:1
12. Atl. San Luis 2 0 1 1 3 : 4 1 1 0 1 0 1 : 1 1 1 0 0 1 2 : 3 0 2 0 1 1 3 : 4 1 2-2,1-X UNAM Pumas - Querétaro 3:2
13. Querétaro 2 0 1 1 3 : 4 1 1 0 1 0 1 : 1 1 1 0 0 1 2 : 3 0 2 0 1 1 3 : 4 1 X-X,2-2 Guadalajara Chivas - Club Leon 0:0
14. Pachuca 2 0 1 1 2 : 3 1 1 0 0 1 1 : 2 0 1 0 1 0 1 : 1 1 2 0 1 1 2 : 3 1 X-X,X-2 Cruz Azul - Santos Laguna 2:0
15. Guadalajara Chivas 2 0 1 1 0 : 2 1 1 0 1 0 0 : 0 1 1 0 0 1 0 : 2 0 2 0 1 1 0 : 2 1 2-2,X-X Club Tijuana - Atlas 3:1
16. Mazatlan FC 2 0 1 1 2 : 5 1 1 0 0 1 1 : 4 0 1 0 1 0 1 : 1 1 2 0 1 1 2 : 5 1 X-X,X-2 Necaxa - UANL Tigres 0:3
17. Atlas 1 0 0 1 1 : 3 0 0 0 0 0 0 : 0 0 1 0 0 1 1 : 3 0 1 0 0 1 1 : 3 0 X-2
18. Necaxa 2 0 0 2 0 : 4 0 1 0 0 1 0 : 3 0 1 0 0 1 0 : 1 0 2 0 0 2 0 : 4 0 X-2,2-2

M E X I C O   1   -   L I G A   M X   ( T O R N E O   C L A U S U R A ) Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

S E R B I A   1   -   S U P E R   L I G A Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

I C E L A N D   1   -   Ú R V A L S D E I L D Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

E G Y P T   1   -   P R E M I E R   L E A G U E Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča
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Poluvreme-kraj
1. Leiknir 8 6 1 1 22 : 11 19 4 2 1 1 9 : 5 7 4 4 0 0 13 : 6 12 4 4 0 0 15 : 5 12 1-1,1-1,2-1,1-1 Vestmannaeyjar - Throttur 3:0
2. Vestmannaeyjar 8 5 3 0 18 : 8 18 4 3 1 0 8 : 1 10 4 2 2 0 10 : 7 8 4 1 3 0 8 : 5 6 1-1,X-X,X-X,2-X Afturelding - Leiknir 2:3
3. Keflavik 8 5 2 1 25 : 10 17 4 3 0 1 12 : 5 9 4 2 2 0 13 : 5 8 4 3 1 0 11 : 3 10 1-1,2-X,1-1,1-1 Olafsvik - Leiknir F. 3:0
4. Fram 8 5 2 1 19 : 11 17 4 3 0 1 12 : 6 9 4 2 2 0 7 : 5 8 4 1 2 1 11 : 9 5 1-1,1-X,1-X,2-2 Magni - Grindavik 3:3
5. Thor Akureyri 8 4 1 3 13 : 13 13 4 2 1 1 6 : 3 7 4 2 0 2 7 : 10 6 4 1 1 2 6 : 9 4 2-2,1-1,X-X,2-2 Keflavik - Vestri 4:1
6. Grindavik 8 2 5 1 16 : 15 11 4 1 3 0 8 : 7 6 4 1 2 1 8 : 8 5 4 0 4 0 7 : 7 4 1-X,X-X,2-X,1-X Fram - Thor Akureyri 6:1
7. Vestri 8 3 2 3 9 : 12 11 3 1 1 1 6 : 6 4 5 2 1 2 3 : 6 7 4 2 1 1 6 : 7 7 2-2,X-X,1-1,X-1 Vestri - Vestmannaeyjar 3:3
8. Afturelding 8 3 1 4 20 : 14 10 4 2 0 2 14 : 5 6 4 1 1 2 6 : 9 4 4 2 1 1 11 : 6 7 2-2,X-X,1-1,1-1 Thor Akureyri - Magni 3:0
9. Olafsvik 8 3 0 5 9 : 17 9 5 2 0 3 7 : 9 6 3 1 0 2 2 : 8 3 4 2 0 2 6 : 9 6 1-1,2-2,2-2,X-1 Leiknir F. - Keflavik 1:1

10. Leiknir F. 8 2 1 5 6 : 15 7 4 1 1 2 4 : 5 4 4 1 0 3 2 : 10 3 4 0 1 3 1 : 9 1 2-2,1-X,2-2,2-2 Leiknir - Olafsvik 5:0
11. Throttur 8 0 1 7 3 : 17 1 4 0 1 3 3 : 11 1 4 0 0 4 0 : 6 0 4 0 1 3 2 : 10 1 2-2,2-X,2-2,X-2 Throttur - Fram 2:2
12. Magni 8 0 1 7 6 : 23 1 4 0 1 3 5 : 9 1 4 0 0 4 1 : 14 0 4 0 1 3 5 : 10 1 2-X,2-2,1-2,X-2 Grindavik - Afturelding 2:2

Poluvreme-kraj
1. Suduva 13 10 2 1 19 : 8 32 7 5 2 0 8 : 1 17 6 5 0 1 11 : 7 15 4 3 1 0 5 : 1 10 1-1,X-1,X-X,1-1 Žalgiris - Kauno Zalgiris 3:1
2. Žalgiris 13 9 2 2 28 : 8 29 7 4 1 2 14 : 5 13 6 5 1 0 14 : 3 16 4 4 0 0 8 : 3 12 1-1,X-1,1-1,1-1 Suduva - FK Panevezys 1:0
3. Kauno Zalgiris 13 7 1 5 21 : 15 22 7 4 0 3 11 : 8 12 6 3 1 2 10 : 7 10 4 2 0 2 8 : 9 6 2-2,2-2,1-1,1-1 Banga - Riteriai 1:1
4. Banga 13 3 5 5 10 : 13 14 6 1 3 2 5 : 6 6 7 2 2 3 5 : 7 8 4 1 2 1 4 : 5 5 X-X,1-1,X-X,2-2 Riteriai - Suduva 1:2
5. FK Panevezys 13 2 1 10 10 : 27 7 6 2 0 4 7 : 11 6 7 0 1 6 3 : 16 1 4 0 0 4 4 : 8 0 2-2,X-2,2-2,2-2 Kauno Zalgiris - Banga 2:3
6. Riteriai 13 1 3 9 8 : 25 6 6 0 1 5 3 : 17 1 7 1 2 4 5 : 8 5 4 0 1 3 3 : 6 1 X-X,X-2,2-2,2-2 FK Panevezys - Žalgiris 1:2

Poluvreme-kraj
1. Wydad 19 11 4 4 32 : 17 37 10 5 3 2 16 : 9 18 9 6 1 2 16 : 8 19 4 1 1 2 5 : 5 4 2-X,X-1,2-2,2-2 Raja Casablanca - Youssoufia Berrechid 2:0
2. Raja Casablanca 18 10 5 3 26 : 15 35 9 7 1 1 14 : 6 22 9 3 4 2 12 : 9 13 4 3 1 0 7 : 2 10 X-1,1-1,X-X,X-1 Raja Casablanca - Khemis Zemamra 3:1
3. Mouloudia Oujda 20 9 8 3 25 : 17 35 11 7 2 2 14 : 9 23 9 2 6 1 11 : 8 12 4 1 2 1 4 : 4 5 1-X,X-1,X-X,X-2 Difaa El Jadidi - Berkane 0:0
4. FUS Rabat 20 9 8 3 24 : 18 35 9 6 2 1 12 : 8 20 11 3 6 2 12 : 10 15 4 4 0 0 6 : 2 12 1-1,2-1,1-1,X-1 Wydad - Mouloudia Oujda 1:1
5. FAR Rabat 20 10 3 7 26 : 20 33 11 6 1 4 13 : 9 19 9 4 2 3 13 : 11 14 4 1 2 1 5 : 5 5 2-1,1-2,1-X,1-X Hassania Agadir - Raja Beni Mellal 1:0
6. Berkane 19 8 9 2 19 : 15 33 10 4 5 1 14 : 9 17 9 4 4 1 5 : 6 16 4 0 3 1 1 : 2 3 X-X,2-2,X-X,2-X Difaa El Jadidi - Raja Casablanca 0:0
7. Moghreb Tetouan 19 7 7 5 19 : 14 28 9 5 4 0 9 : 2 19 10 2 3 5 10 : 12 9 4 2 1 1 5 : 3 7 1-1,2-1,X-X,X-2 Rapide Oued Zem - Khemis Zemamra 2:1
8. Difaa El Jadidi 20 6 9 5 18 : 16 27 10 3 6 1 7 : 5 15 10 3 3 4 11 : 11 12 4 0 3 1 1 : 2 3 X-X,X-X,X-2,X-X IR Tanger - Wydad 0:2
9. Youssoufia Berrechid 20 7 3 10 26 : 35 24 10 6 2 2 18 : 13 20 10 1 1 8 8 : 22 4 4 2 0 2 6 : 6 6 X-2,2-2,1-1,1-1 FAR Rabat - Hassania Agadir 1:0

10. Khemis Zemamra 20 6 5 9 29 : 27 23 9 4 1 4 16 : 11 13 11 2 4 5 13 : 16 10 4 1 0 3 6 : 8 3 2-2,2-2,2-1,1-2 Berkane - FUS Rabat 0:1
11. Rapide Oued Zem 21 5 8 8 18 : 18 23 10 3 5 2 11 : 8 14 11 2 3 6 7 : 10 9 4 1 2 1 4 : 4 5 1-1,2-2,2-X,X-X Raja Beni Mellal - Rapide Oued Zem 1:0
12. Olympique Khouribga 20 5 8 7 18 : 24 23 11 3 5 3 11 : 14 14 9 2 3 4 7 : 10 9 4 2 1 1 3 : 2 7 X-1,2-2,X-X,X-1 Olympique Khouribga - Difaa El Jadidi 1:0
13. Olympique de Safi 19 3 12 4 17 : 19 21 9 2 5 2 9 : 9 11 10 1 7 2 8 : 10 10 4 0 3 1 3 : 5 3 1-2,X-X,2-X,X-X Mouloudia Oujda - IR Tanger 1:0
14. Hassania Agadir 19 5 4 10 19 : 25 19 9 4 2 3 10 : 9 14 10 1 2 7 9 : 16 5 4 1 1 2 3 : 4 4 X-1,1-2,X-2,1-X FAR Rabat - FUS Rabat 1:2
15. IR Tanger 20 3 6 11 11 : 29 15 10 3 4 3 8 : 10 13 10 0 2 8 3 : 19 2 4 0 1 3 1 : 7 1 X-2,X-2,2-2,X-X Moghreb Tetouan - Youssoufia Berrechid 2:0
16. Raja Beni Mellal 20 1 5 14 10 : 28 8 10 1 4 5 9 : 15 7 10 0 1 9 1 : 13 1 4 1 2 1 1 : 1 5 X-2,1-1,X-X,X-X Olympique de Safi - Khemis Zemamra 1:3

Poluvreme-kraj
1. Olimpia Asuncion 11 6 4 1 23 : 9 22 6 4 2 0 16 : 5 14 5 2 2 1 7 : 4 8 4 2 2 0 8 : 3 8 1-1,1-1,2-X,X-X Guairena - Olimpia Asuncion 0:1
2. Libertad Asuncion 11 7 1 3 23 : 15 22 5 3 1 1 11 : 7 10 6 4 0 2 12 : 8 12 4 2 0 2 9 : 7 6 2-2,X-1,2-2,1-1 Libertad Asuncion - Guaraní 1:3
3. Cerro Porteno 11 6 3 2 21 : 10 21 6 4 1 1 14 : 7 13 5 2 2 1 7 : 3 8 4 3 1 0 8 : 2 10 1-1,1-1,1-1,X-X Cerro Porteno - San Lorenzo 4:1
4. Guaraní 10 5 4 1 14 : 8 19 5 1 3 1 2 : 4 6 5 4 1 0 12 : 4 13 4 1 3 0 5 : 3 6 1-1,X-X,X-X,X-X Sol de América - Nacional Asuncion 1:1
5. Guairena 11 4 5 2 15 : 12 17 5 3 1 1 8 : 4 10 6 1 4 1 7 : 8 7 4 1 2 1 4 : 3 5 2-2,1-1,X-X,1-X Diaz - 12 de Octubre 1:1
6. Nacional Asuncion 11 4 4 3 14 : 9 16 6 2 1 3 7 : 6 7 5 2 3 0 7 : 3 9 4 0 3 1 3 : 4 3 2-X,1-2,X-X,X-X Sportivo Luqueno - River Plate 0:1
7. River Plate 10 4 2 4 14 : 14 14 6 3 1 2 11 : 9 10 4 1 1 2 3 : 5 4 4 1 2 1 3 : 4 5 1-1,2-2,X-X,X-X Guaraní - Diaz 0:0
8. Sol de América 10 3 2 5 10 : 19 11 4 3 1 0 7 : 3 10 6 0 1 5 3 : 16 1 4 1 2 1 4 : 7 5 1-X,2-2,X-X,2-1 12 de Octubre - Guairena 0:2
9. Sportivo Luqueno 11 2 3 6 12 : 17 9 5 0 2 3 4 : 9 2 6 2 1 3 8 : 8 7 4 1 1 2 6 : 7 4 2-2,2-1,1-X,2-2 Olimpia Asuncion - Sol de América 4:0

10. Diaz 11 2 3 6 11 : 21 9 5 1 2 2 5 : 8 5 6 1 1 4 6 : 13 4 4 1 2 1 4 : 7 5 2-X,X-X,1-1,2-2 River Plate - Cerro Porteno 0:2
11. San Lorenzo 11 1 4 6 11 : 20 7 5 1 3 1 4 : 4 6 6 0 1 5 7 : 16 1 4 0 1 3 4 : 9 1 2-2,X-2,2-2,2-X Nacional Asuncion - Sportivo Luqueno 1:2
12. 12 de Octubre 10 2 1 7 8 : 22 7 6 1 0 5 5 : 16 3 4 1 1 2 3 : 6 4 4 2 1 1 6 : 5 7 1-X,2-2,1-1,1-1 San Lorenzo - Libertad Asuncion 1:2

Poluvreme-kraj
1. CFR Cluj 9 6 2 1 14 : 6 46 5 4 0 1 8 : 4 12 4 2 2 0 6 : 2 8 4 3 1 0 7 : 2 10 X-1,1-1,1-1,1-X Voluntari - Dinamo Bucuresti 1:2
2. CS Uni. Craiova 8 7 0 1 16 : 11 44 4 4 0 0 8 : 4 12 4 3 0 1 8 : 7 9 4 4 0 0 9 : 4 12 X-1,X-1,X-1,1-1 Poli Iasi - Chindia 1:0
3. Astra 8 3 3 2 12 : 8 33 4 2 2 0 6 : 4 8 4 1 1 2 6 : 4 4 4 2 2 0 9 : 4 8 1-1,X-X,2-X,2-1 Viitorul - Sepsi 0:3
4. Botosani 10 2 3 5 10 : 12 32 5 1 2 2 6 : 7 5 5 1 1 3 4 : 5 4 4 1 1 2 4 : 4 4 1-1,2-2,X-2,X-X Botosani - Gaz Metan 4:1
5. FCSB 9 2 3 4 13 : 14 31 4 1 2 1 7 : 6 5 5 1 1 3 6 : 8 4 4 1 1 2 3 : 5 4 X-2,1-1,X-2,X-X Academica Clinceni - FC Hermannstadt 0:2
6. Gaz Metan 10 0 3 7 5 : 19 25 5 0 1 4 1 : 9 1 5 0 2 3 4 : 10 2 4 0 0 4 1 : 11 0 2-2,2-2,2-2,2-2 FCSB - CFR Cluj 0:2

Poluvreme-kraj
7. Viitorul 13 6 4 3 24 : 16 42 7 5 1 1 16 : 6 16 6 1 3 2 8 : 10 6 4 1 1 2 5 : 7 4 2-2,X-2,1-1,2-X Poli Iasi - Voluntari 2:1
8. FC Hermannstadt 11 6 3 2 16 : 12 34 5 3 1 1 7 : 4 10 6 3 2 1 9 : 8 11 4 3 1 0 8 : 3 10 1-1,X-1,X-X,1-1 FC Hermannstadt - Viitorul 2:0
9. Academica Clinceni 13 7 0 6 14 : 20 32 7 4 0 3 10 : 9 12 6 3 0 3 4 : 11 9 4 2 0 2 6 : 6 6 2-2,2-2,1-1,1-1 Chindia - Academica Clinceni 3:1

10. Voluntari 13 6 3 4 16 : 10 31 7 4 2 1 10 : 3 14 6 2 1 3 6 : 7 7 4 1 0 3 5 : 6 3 2-2,X-2,X-1,2-2 CFR Cluj - Botosani 1:0
11. Sepsi 12 3 5 4 18 : 17 31 5 1 3 1 8 : 7 6 7 2 2 3 10 : 10 8 4 2 1 1 7 : 4 7 1-1,X-2,X-X,1-1 Voluntari - Sepsi 2:0
12. Poli Iasi 13 5 3 5 15 : 15 29 7 4 1 2 10 : 7 13 6 1 2 3 5 : 8 5 4 2 1 1 4 : 5 7 X-1,X-1,2-2,1-X Academica Clinceni - Poli Iasi 3:0
13. Dinamo Bucuresti 8 2 1 5 7 : 10 24 4 0 1 3 2 : 6 1 4 2 0 2 5 : 4 6 4 2 1 1 6 : 4 7 1-1,1-X,1-1,2-2 Viitorul - Chindia 4:1
14. Chindia 11 2 1 8 7 : 17 20 5 2 1 2 6 : 6 7 6 0 0 6 1 : 11 0 4 1 0 3 4 : 8 3 X-2,1-1,2-2,2-2 Gaz Metan - FCSB 0:1

Relegation Group Ukupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

R O M A N I A   1   -   L I G A   I Poslednji rezultatiChampionship Group Ukupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

P A R A G U A Y   1   -    P R I M E R A   D I V I S I O N   ( T O R N E O   A P E R T U R A ) Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

M O R O C C O   1   -   B O T O L A   P R O Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

L I T H U A N I A   1   -   A   L Y G A Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča

I C E L A N D   2   -   1 .   D E I L D Poslednji rezultatiUkupno Domaćin Gost Poslednja 4 meča
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